
Schützenkreis Meppen
www.kreis-meppen.de

Gesamtergebnis
Saison 2024/25 LG Auflage C

Mannschaft Gewonnen Verloren Unentschieden Ringe Punkte

1 Osterbrock 3 12 4 0 14.734,4 24

2 Geeste 4 12 4 0 14.687,7 24

3 Dalum3 11 5 0 14.647,1 22

4 Dalum 1 10 6 0 14.693,1 20

5 Lindloh 3 7 9 0 14.523 14

6 Geeste 5 6 10 0 14.489,6 12

7 Haren 1 6 10 0 14.329,5 12

8 Dalum 4 4 12 0 14.565,4 8

9 Lindloh 2 4 12 0 14.504 8



Schützenkreis Meppen
www.kreis-meppen.de

Einzelergebnisse Schützenklasse
Saison 2024/25 LG Auflage C

Schütze/inn Mannschaft Gesamt Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Sven Schepers Haren 1 4.923,5 307,6 303,6 306,3 307,6 309,3 302,6 311,1 307,1 303 305,6 308,1 308,1 311,6 312,5 307,1

2 Maik Kramer Dalum3 4.915,3 307,1 302,5 302,8 308,5 312 313,8 305,3 308,5 308,3 313,6 306,5 307,1 304,3 304,6 308,8 306,6

3 Lukas Behnen Osterbrock 3 4.907,6 306,6 305,5 302,6 302,6 301,1 306,3 307,6 310,6 304,8 311,8 311,8 308,1 311,6 305,8 309,6

4 Phil Markus Dalum 4 4.906,3 306,6 306,3 306,6 306,6 308,6 305,1 307,1 308,6 305 300,3 306,8 307,5 307,3 309,1 307,6

5 Leon Niemeyer Geeste 4 4.892,8 305,8 301,1 303,8 298,1 307,8 305,6 303,8 306,3 308 301,1 307,1 304,8 306,6 308,3 304,3 311,5

6 Helmut Menke Lindloh 2 4.889,8 305,6 306,1 305,5 301,6 307,1 304,8 307,5 304,3 306 306,8 308 307,3 303,6 309,1 303,8

7 Niklas Schepers Haren 1 4.858,8 303,6 307,1 303,8 306 307,1 301,3 304,3 301,6 301,5 302,6 303,1 306,6 303,8 299 302,8

8 Maik Gille Dalum 4 4.851,1 303,1 293,1 300,8 304,1 305,8 293,1 301,6 306,1 308,8 303,5 304,1 311,6 303,5 300,6 304

9 Markus Janzen Lindloh 2 4.850,3 303,1 305,1 299,6 302,8 304,3 299,8 298,6 299,8 305,3 306,6 299,6 302,1 300 310 307

10 Anneke Menke-Smelt Lindloh 3 4.845,8 302,8 298,8 298,8 306,1 306,5 306,6 299,1 307,1 300,3 306,8 303,5 298,5 304,8 306 303,3

11 Ewa Eilers Lindloh 3 4.819,8 301,1 305,5 301,8 299,3 301,6 303,1 301,8 300,1 303,1 297,1 305,5 303 302,8 297,8 300,6

12 Anna-Christine Schwenen Lindloh 3 4.738,4 296,1 295 293,1 292 296 294,6 298,6 294,3 291,5 296,8 300,5 295,3 295,8 299,6 300,3

13 Mareen Schmitz Lindloh 3 4.690 293,1 292,1 287 294 289,6 280,3 297,8 291,3 286,6 295,8 291,8 304,3 297,1 296 295,6

14 Marc Gelschefarth Dalum 4 4.680,6 292,5 288,8 277,1 295,5 283,8 295,6 297,8 292,3 298,1 288,3 292 291,1 290,3 292,8 302

15 Max Jansen Osterbrock 3 4.642 309,5 310,1 305,5 312,1 305,1 309,8 308,1 306,6 312,8 311,8 310,6 311,8 310,8 311,5

16 Julia Janzen Lindloh 3 4.520,6 301,3 301,3 303,1 306,6 304,1 303,6 300 302,3 303,8 295,3 294,3 298,6 302,1 305,3

17 Nadine Osteresch Haren 1 4.504 300,3 300,8 293,8 301,6 305,3 302,6 302,3 299 295,6 294,8 300,6 301,5 302 299,1 305,1

18 Yvonne Gielians Dalum 1 4.492,2 299,5 282,8 306,3 298,8 305,6 297,3 303,5 297,8 293,8 305,3 291,5 307,5 302,5 303,8 298,1

19 Sina Rohe Osterbrock 3 4.241,5 303,0 303,8 296,8 299,3 299,6 308,8 306,3 305,6 301,8 302,8 307,8 301,8 299,8

20 Benedict Drees Osterbrock 3 4.227,7 302,0 298,5 301,6 300,5 302,6 303,3 296,6 299,6 304,3 304,3 307,3 302 303,8

21 Frank Lonnemann Geeste 5 4.160,6 297,1 297,1 296 290,5 290,6 300,1 295,3 298,6 300,8 303,3 299,3 298,1 301,5

22 Sina Gravel Haren 1 3.631,1 302,6 300,1 302 300,3 298,1 303,3 301,3 303,8 308,8 310,1 302,1 305,6

23 Silvia Delatour Dalum 1 3.048,6 304,8 305,3 302,8 297,6 309,5 306,3 309,3 302,8 307,3

24 Anna Niemann Osterbrock 3 2.453,4 306,6 308,3 309,3 312,6 311,3 302,5 307,6

Schütze/inn Mannschaft Gesamt Schnitt 17 18



Schütze/inn Mannschaft Gesamt Schnitt 17 18

1 Sven Schepers Haren 1 4.923,5 307,6 311,1 308,1

2 Maik Kramer Dalum3 4.915,3 307,1 301,8

3 Lukas Behnen Osterbrock 3 4.907,6 306,6 302,1 305

4 Phil Markus Dalum 4 4.906,3 306,6 306 307

5 Leon Niemeyer Geeste 4 4.892,8 305,8 314,1

6 Helmut Menke Lindloh 2 4.889,8 305,6 308,3 299,3

7 Niklas Schepers Haren 1 4.858,8 303,6 305,3 302,3

8 Maik Gille Dalum 4 4.851,1 303,1 306,6 303,1

9 Markus Janzen Lindloh 2 4.850,3 303,1 304,8 304,3

10 Anneke Menke-Smelt Lindloh 3 4.845,8 302,8 300,1 298,8

11 Ewa Eilers Lindloh 3 4.819,8 301,1 298,1 298

12 Anna-Christine Schwenen Lindloh 3 4.738,4 296,1 298,5 296,1

13 Mareen Schmitz Lindloh 3 4.690 293,1 295,3 294,8

14 Marc Gelschefarth Dalum 4 4.680,6 292,5 299,6 294,5

15 Max Jansen Osterbrock 3 4.642 309,5 309,8 305,3

16 Julia Janzen Lindloh 3 4.520,6 301,3 304,3 295,3

17 Nadine Osteresch Haren 1 4.504 300,3 299,3

18 Yvonne Gielians Dalum 1 4.492,2 299,5 297,1

19 Sina Rohe Osterbrock 3 4.241,5 303,0 306 300,8

20 Benedict Drees Osterbrock 3 4.227,7 302,0 299 304

21 Frank Lonnemann Geeste 5 4.160,6 297,1 290,3 298,6

22 Sina Gravel Haren 1 3.631,1 302,6 295,1

23 Silvia Delatour Dalum 1 3.048,6 304,8 301,8 305,6

24 Anna Niemann Osterbrock 3 2.453,4 306,6 302,8 298,6



Schützenkreis Meppen
www.kreis-meppen.de

Einzelergebnisse Senioren
Saison 2024/25 LG Auflage C

Schütze/inn Mannschaft Gesamt Schnitt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Karl-Heinz Gottschlich Dalum 1 4.990,5 311,8 313,6 309,1 316,3 310,1 315,1 311,3 312,3 312,1 315,5 307,1 307,5 310,3 311,6 316 309,8

2 Franz Günnemann Geeste 4 4.897,4 306,1 301,5 301 303,6 304,8 310,1 309,8 307,3 299 304,8 310,3 309,5 311,5 307,5 299,8 304,8

3 Hans-Jürgen Lingers Dalum3 4.876,7 304,8 306,3 306,1 303,3 301,6 305,8 308,6 301 308,6 306,1 310,8 307,8 306 299,6 299,3 299,6 305,3

4 Thomas Schnelte Geeste 5 4.843,8 302,6 303,1 304,5 303,3 300,3 305,6 293,3 290,3 301,3 300,8 304,5 302,1 302,1 306,6 308,1 307,5

5 Alois Mensen Dalum 1 4.840,8 302,6 303,8 305,1 301,8 301,6 302,3 297,1 302,1 298,3 303,3 303,3 304,3 306,1 302,1 306,1 298,5

6 Heiner Bookschulte Dalum3 4.831 301,8 306,1 304 298,5 302,1 300 303,3 294,1 300,1 297,6 299 297,5 301,6 306,1 306,3 303,5 311,1

7 Monika Wessels Geeste 4 4.828,6 301,8 303,3 298,8 297,5 305,1 301,6 295,3 295,6 299,1 298,3 299,5 306,8 311,6 304 301,3 303,8

8 Hermann Günnemann Geeste 5 4.818,6 301,1 299,8 294,8 299,6 301,8 299,1 299,8 305,6 300,3 302,1 301,6 303,3 299 299,8 304,6 300

9 Karl-Heinz Jakobs Geeste 5 4.807,1 300,5 303,3 294,3 298,3 302,8 302,6 303,8 293,6 303,3 302,6 300 300,6 294,8 302,3 303,1 302,1

10 Sigrid Ottens-Wobken Lindloh 3 4.795,2 299,6 293,8 300,8 295,1 301,8 302,1 299,1 305,3 295,8 301,3 296,6 302,1 301,8 302,3 297,6 303,5

11 Günter Kater Dalum 4 4.791,3 299,5 299,8 302,1 304,3 308,6 291,6 285,3 296,5 300,8 300,3 296,1 303 301,3 293,3 306,8 304,3

12 Maria Michalski Dalum3 4.779 298,6 300,6 303,6 291,6 299,1 298,1 299 297 304,8 295,3 302,6 303,3 295,1 305,5 299,1 292,3 291,1

13 Renate Magerhans Lindloh 2 4.758,5 297,3 290,6 291 292,3 297,3 291,3 305,1 299,6 302,1 305,5 299 289,8 300 303,3 295,8 298,5

14 Siegfried Magerhans Lindloh 2 4.614,9 288,3 284,1 280,6 292,8 295,1 281,6 285 295 290,6 294,1 289 289,6 287 281,8 284,3 292,3

15 Werner Haking Geeste 5 4.592,3 287,0 299,6 284,6 284,3 287,8 288,1 284,8 274,1 294,5 289,8 286,8 285,5 286,1 282,6 295,3 282,8

16 Frank Fricke Geeste 4 4.558,6 303,8 304,8 306,6 290,1 307,3 303,5 302,1 307,1 305,3 304 309,6 301,8 296,1 307,8 308,3

17 Maria Rosken Geeste 4 4.150,1 296,3 300,3 295,1 293,3 296,3 292,6 295,3 305,6 292,8 290,6 294,5 293,1 291,8 301,5

18 Martina Ostrowski Dalum3 4.090,9 292,1 281,8 297,1 300 293,6 279,5 292,1 289,6 291,5 294,6 288,8 300,8 299,1 289 292,8

19 Horst Jenke Lindloh 2 2.278,4 284,8 287,3 295,6 276,1 259,6 282,6 294,3 289,6 292,6

Schütze/inn Mannschaft Gesamt Schnitt 18

1 Karl-Heinz Gottschlich Dalum 1 4.990,5 311,8 312,3

2 Franz Günnemann Geeste 4 4.897,4 306,1 311,6

3 Hans-Jürgen Lingers Dalum3 4.876,7 304,8

4 Thomas Schnelte Geeste 5 4.843,8 302,6 310,1



Schütze/inn Mannschaft Gesamt Schnitt 18

5 Alois Mensen Dalum 1 4.840,8 302,6 304,1

6 Heiner Bookschulte Dalum3 4.831 301,8

7 Monika Wessels Geeste 4 4.828,6 301,8 306,5

8 Hermann Günnemann Geeste 5 4.818,6 301,1 306,6

9 Karl-Heinz Jakobs Geeste 5 4.807,1 300,5 298,8

10 Sigrid Ottens-Wobken Lindloh 3 4.795,2 299,6 295,6

11 Günter Kater Dalum 4 4.791,3 299,5 296,5

12 Maria Michalski Dalum3 4.779 298,6

13 Renate Magerhans Lindloh 2 4.758,5 297,3 296,8

14 Siegfried Magerhans Lindloh 2 4.614,9 288,3 291,3

15 Werner Haking Geeste 5 4.592,3 287,0 285

16 Frank Fricke Geeste 4 4.558,6 303,8 303,5

17 Maria Rosken Geeste 4 4.150,1 296,3 306,5

18 Martina Ostrowski Dalum3 4.090,9 292,1

19 Horst Jenke Lindloh 2 2.278,4 284,8
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Wettkampfwoche 18
21.04.2025 - 27.04.2025

Saison 2024/25 LG Auflage C

Heimmannschaft Ergebnis Gastmannschaft Ergebnis

Lindloh 2 900,5 Dalum 4 906,7

Geeste 4 932,2 Osterbrock 3 911

Dalum 1 922,2 Geeste 5 915,5

Lindloh 3 892,8 Haren 1 610,4

Tabelle nach der 18. Wettkampfwoche

Mannschaft Gewonnen Verloren Unentschieden Ringe Punkte

1 Osterbrock 3 12 4 0 14.734,4 24

2 Geeste 4 12 4 0 14.687,7 24

3 Dalum3 11 5 0 14.647,1 22

4 Dalum 1 10 6 0 14.693,1 20

5 Lindloh 3 7 9 0 14.523 14

6 Geeste 5 6 10 0 14.489,6 12

7 Haren 1 6 10 0 14.329,5 12

8 Dalum 4 4 12 0 14.565,4 8

9 Lindloh 2 4 12 0 14.504 8


